РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21 ноября 2016 года № 141

«Об утверждении среднесрочного

финансового плана на 2017-2019 годы

городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

Костромской области »

В целях реализации статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.53 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Советом депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района  Костромской области от 27 февраля 2015 года № 253, в соответствии с постановлением Администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 14 сентября 2007 года «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план на 2017-2019 годы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.

2. Контроль  над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

   Глава городского поселения город Чухлома:                                              В.В.Васильев